Генеральному директору
ООО "Калина"
И.В. Васильеву

Заявление

03.06.2017

Прошу предоставить отпуск по беременности и родам с 03.06.2017 по 20.10.2017 (листок нетрудоспособности от 03.06.2017 N 4578894444 прилагаю) с выплатой пособия по государственному социальному страхованию в установленном размере.

Прошу также выплатить единовременное пособие как вставшей на учет в медицинскую организацию в ранние сроки беременности.
[bookmark: _GoBack]
Основание: листок нетрудоспособности от 03.06.2017 N 4578894444; справка от 03.06.2017 № 55555.

Менеджер                     Лукьянова                        Е.П. Лукьянова